ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___02.04.2010____ №___20___

                   с. Богородское

О внесении изменений в Положение об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения «Село Богородское», утвержденным постановлением главы сельского поселения «Село Богородское» от 22.02.2008 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 04.07.1991 года № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации сельского поселения «Село Богородское», утвержденным постановлением главы сельского поселения «Село Богородское» от 22.02.2008 № 5, следующее изменение:

1.1. Часть 3 (Права комиссии) дополнить пунктом 3.5. следующего содержания:

«3.5. Рассматривать и принимать решения о приватизации муниципального жилищного фонда, находящемся в собственности сельского поселения «Село Богородское.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                      В. А. Парфёнов